

ВІДДІЛ ОСВІТИ, КУЛЬТУРИ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ СТЕПІВСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ

(назва організації, що затверджує)

Затверджено (схвалено)

Зведений кошторисний розрахунок в сумі 11685,32861 тис. грн.

В тому числі зворотних сум 0 тис. грн.

(посилання на документ про затвердження)

" " 20 р.

ЗВЕДЕНИЙ КОШТОРИСНИЙ РОЗРАХУНОК ВАРТОСТІ ОБ'ЄКТА БУДІВНИЦТВА №

**«Нове будівництво захисної споруди (ПРУ) для учасників освітнього процесу Михайлівського ліцею Степівської сільської ради Миколаївського району Миколаївської області за адресою: Миколаївська область, Миколаївський район, село Михайлівка, вул. Набережна, буд. 1А (коригування)»
(ДК 021-2015: 45210000-2 — Будівництво будівель); Захистна споруда (ПРУ); об'єми, що виконані з початку будівництва; заморожені позиції
локальних кошторисів, - заморожені; по факту**

Складений за поточними цінами станом на 14 травня 2025 р.

№ Ч.ч	Номери кошторисів і кошторисних розрахунків	Найменування глав, будівель, споруд, лінійних об'єктів інженерно-транспортної інфраструктури, робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			
			будівельних робіт	устаткування, меблів та інвентарю	інших витрат	загальна вартість
1	2	3	4	5	6	7
1	02-01	Глава 2. Об'єкти основного призначення				
		Захистна споруда (ПРУ)	6756,15578	2144,09396	-	8900,24974
		Разом по главі 2:	6763,66300	2144,09396	-	8907,75696
		Разом по главах 1-7:	6763,66300	2144,09396	-	8907,75696
		Разом по главах 1-8:	6763,66300	2144,09396	-	8907,75696
2	Розрахунок N П-929	Глава 9. Кошти на інші роботи та витрати				
		Кошти на відрядження працівників будівельних організацій на об'єкт будівництва (К=0,122)	-	-	64,58210	64,58210

3	Настанова [4.32]	Разом по главі 9:	-	-	64,58210	64,58210
		Разом по главах 1-9:	6763,66300	2144,09396	64,58210	8972,33906
4	Настанова [4.34]	Глава 10. Утримання служби замовника та інжинірінгові послуги				
		Кошти на здійснення технічного нагляду (2025 р)			102,89897	102,89897
						
	Настанова [4.35]	Разом по главі 10			102,89897	102,89897
		Глава 12. Проєктні, вишукувальні роботи, експертиза та авторський нагляд				
		Проєктно-кошторисна документація 2023-2024 р			625,00000	625,00000
	Настанова [4.38]	Вартість проєктних робіт (коригування) 2025 р			83,50200	83,50200
		Вартість експертизи 2025 р			32,90063	32,90063
		Кошти на здійснення авторського нагляду 2025 р			67,64000	67,64000
	Настанова [4.35]		6532,66238	2112,40784	809,04263	809,04263
		Разом по главі 12	6532,66238	2112,40784	976,52370	9621,59392
		Разом по главам 1-12				
	Настанова [4.38]	Кошторисний прибуток (П)	101,76896			101,76896
		Кошти на покриття адміністративних витрат будівельних організацій (АВ)		-	28,43462	28,43462
	Настанова [4.43]	Разом	6734,25965	2144,09396	1005,92705	9884,28066
		Податок на додану вартість	-	-	1801,04795	1801,04795
		Всього по зведеному кошторисному розрахунку	6734,25965	2144,09396	2806,97500	11685,32861

Підряд

Замовн

Інжене



Боренко А.С.

Підорич Н.В.

ПОЯСНЮВАЛЬНА ЗАПИСКА

Нове будівництво захисної споруди (ПРУ) для учасників освітнього процесу Михайлівського ліцею Степівської сільської ради Миколаївського району Миколаївської області за адресою: Миколаївська область, Миколаївський район. село Михайлівка, вул. Набережна, буд.1А (коригування)

Будівництво розташоване на території с. Михайлівка, Миколаївського району, Миколаївської області.

Кошторисна документація складена із застосуванням:

- Збірники ресурсних елементних кошторисних норм на монтаж устаткування, технологічних трубопроводів, контроль якості зварних з'єднань. КНУ РЕКНму;
- Спеціальні та ремонтно-будівельні роботи (КНіРс-97);
- Збірники ресурсних елементних кошторисних норм на пусконаладжувальні роботи. КНУ РЕКНпн;
- Збірники ресурсних елементних кошторисних норм на ремонтно - будівельні роботи. КНУ РЕКНр;
- Ізоляційні, оздоблювальні та інші роботи з використанням матеріалів ТМ Ceresit та Thomsit. СОУ Д.2.2-21685172-001:2014;
- Збірники ресурсних елементних кошторисних норм на будівельні роботи. КНУ РЕКНб;
- Будівельні матеріали, вироби і конструкції;
- Перевезення ґрунту і сміття;
- Каталог поштучних виробів, конструкцій, типових вузлів і деталей;
- Устаткування і матеріали;

Вартість матеріальних ресурсів і машино-годин прийнято за поточними цінами станом на дату складання документації та за усередненими показниками .

Загальновиробничі витрати розраховані відповідно до показників Додатка 18 Настанови з визначення вартості будівництва

При складанні розрахунків інших витрат прийняті такі нарахування:

1. Відсоток для визначення ліміту коштів на утримання служби замовника	1,00	%
2. Відсоток для визначення ліміту коштів на здійснення технічного нагляду	1,50	%
3. Показник витрат на покриття ризиків усіх учасників будівництва	2,00	%
4. Показник для визначення розміру кошторисного прибутку (див.графу 8 Кошторисного розрахунку №П130)	18,10	грн./люд.год
5. Показник для визначення розміру адміністративних витрат (див.графу 8 Кошторисного розрахунку №П147)	5,06	грн./люд.год

Загальна кошторисна трудомісткість	41,22482	тис.люд.год
Нормативна трудомісткість робіт, яка передбачається у прямих витратах	37,153	тис.люд.год
Загальна кошторисна заробітна плата	11940,793	тис.грн.
Середньомісячна заробітна плата на 1 робітника в режимі повної зайнятості:		
Тарифна сітка для будівельних, монтажних і ремонтних робіт при середньомісячній нормі тривалості робочого часу 171,75 люд.год та розряді робіт 3,8	47566,00	грн.
Тарифна сітка для пусконаладжувального персоналу при середньомісячній нормі тривалості робочого часу 171,75 люд.год та розряді робіт 4	48694,56	грн.
Тарифна сітка для робіт на керуванні та обслуговуванні будівельних машин та механізмів при середньомісячній нормі тривалості робочого часу 171,75 люд.год та розряді робіт 3,8	47566,00	грн.
Всього за зведеним кошторисним розрахунком:	67999,821	тис.грн.
у тому числі:		
будівельні роботи -	51655,003	тис.грн.

17 Програмний комплекс АВК - 5 (3.11.3)

- 2 -

вартість устаткування -

інші витрати -

податок на додану вартість -

16_КД_ЗКР

2693,326 тис.грн.

2446,787 тис.грн.

11204,705 тис.грн.

Примітка:

1. Дані про структуру кошторисної вартості будівництва наведені у документі "Підсумкові вартісні параметри".

Склав:

Т.О. Володкович

Перевірив:

(назва організації, що затверджує)

Затверджено (схвалено)

Зведений кошторисний розрахунок в сумі 67999,821 тис. грн.
В тому числі зворотних сум 0 тис. грн.

(посилання на документ про затвердження)

" " 20 р.

ЗВЕДЕНИЙ КОШТОРИСНИЙ РОЗРАХУНОК ВАРТОСТІ ОБ'ЄКТА БУДІВНИЦТВА №

Нове будівництво захисної споруди (ПРУ) для учасників освітнього процесу Михайлівського ліцею Степівської сільської ради Миколаївського району Миколаївської області за адресою: Миколаївська область, Миколаївський район. село Михайлівка, вул. Набережна, буд.1А (коригування)

Складений в поточних цінах станом на 19 червня 2026 р.

№ Ч.ч	Номери кошторисів і кошторисних розрахунків	Найменування глав, будівель, споруд, лінійних об'єктів інженерно-транспортної інфраструктури, робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			
			будівельних робіт	устаткування, меблів та інвентарю	інших витрат	загальна вартість
1	2	3	4	5	6	7
1	02-01	Глава 2. Об'єкти основного призначення				
		Захистна споруда (ПРУ)	44468,107	2624,919	-	47093,026
		Разом по главі 2:	44468,107	2624,919	-	47093,026
2	04-01	Глава 4. Об'єкти енергетичного господарства				
		Зовнішні мережі електропостачання КЛ-0,4 кВ	234,738	15,597	-	250,335
		Разом по главі 4:	234,738	15,597	-	250,335

1	2	3	4	5	6	7
		Глава 6. Зовнішні мережі та споруди водопостачання, водовідведення, тепlopостачання та газопостачання				
3	06-01	Зовнішні мережі водопроводу	407,733	-	-	407,733
4	06-02	Зовнішні мережі каналізації	410,726	-	-	410,726
		Разом по главі 6:	818,459	-	-	818,459
		Глава 7. Благоустрій та озеленення території				
5	07-01	Огорожа	441,229	-	-	441,229
6	07-02	Покриття спортивних майданчиків	3756,311	-	-	3756,311
7	07-03	Озелення	138,189	-	-	138,189
8	07-04	Малі архітектурні форми	53,459	-	-	53,459
		Разом по главі 7:	4389,188	-	-	4389,188
		Разом по главах 1-7:	49910,492	2640,516	-	52551,008
		Разом по главах 1-8:	49910,492	2640,516	-	52551,008
		Разом по главах 1-9:	49910,492	2640,516	-	52551,008
		Глава 10. Утримання служби замовника та інжинірингові послуги				
9	Настанова [4.32]	Кошти на утримання служби замовника (1 %)	-	-	525,510	525,510
10	Настанова [4.32]	Кошти на здійснення технічного нагляду (1,5 %)	-	-	788,265	788,265
11	Настанова [4.32]	Кошти на оплату послуг, пов'язаних із підготовкою до виконання робіт, їх здійсненням та введенням об'єктів будівництва в експлуатацію (в тому числі кошти на оплату послуг, пов'язаних з приєднанням об'єкта будівництва до діючих інженерних мереж)	-	-	13,929	13,929
12	Довідка	Вартість підключення до електромереж	-	-	45,990	45,990
		Разом по главі 10:	-	-	1373,694	1373,694
		Глава 12. Проектні, вишукувальні роботи, експертиза та авторський нагляд				
13	Настанова [4.34]	Вартість проектних робіт	-	-	272,486	272,486
14	Настанова [4.34]	Вартість експертизи проектної документації	-	-	49,049	49,049
15	Настанова [4.35]	Кошти на здійснення авторського нагляду	-	-	499,105	499,105

1	2	3	4	5	6	7
		Разом по главі 12:	-	-	820,640	820,640
		Разом по главах 1-12:	49910,492	2640,516	2194,334	54745,342
	Настанова [4.38]	Кошторисний прибуток (П)	746,301	-	-	746,301
	Настанова [4.39]	Кошти на покриття адміністративних витрат будівельних організацій (АВ)	-	-	208,566	208,566
	Настанова [4.40]	Кошти на покриття ризику всіх учасників будівництва	998,210	52,810	43,887	1094,907
	Настанова [4.43]	Разом	51655,003	2693,326	2446,787	56795,116
		Податок на додану вартість	-	-	11204,705	11204,705
		Всього по зведеному кошторисному розрахунку	51655,003	2693,326	13651,492	67999,821

Керівник проектної організації

Головний інженер проекту
(Головний архітектор проекту)

Керівник



С.М. Марухняк

С.М. Марухняк

ПІДСУМКОВІ ВАРТІСНІ ПАРАМЕТРИ

Нове будівництво захисної споруди (ПРУ) для учасників освітнього процесу Михайлівського ліцею Степівської сільської ради Миколаївського району Миколаївської області за адресою: Миколаївська область, Миколаївський район. село Михайлівка, вул. Набережна, буд.1А (коригування)

Ідентифікатор	НАЙМЕНУВАННЯ ПІДСУМКОВИХ ВАРТІСНИХ ПАРАМЕТРІВ	Значення
1	2	3
П114	Всього по зведеному кошторисному розрахунку з урахуванням витрат за підсумком, тис. грн.	67999,821
П14С	Всього за зведеним кошторисним будівельних робіт (з урахуванням гірничих), тис. грн.	51655,003
П14О	Всього за зведеним кошторисним устаткування, меблів та інвентарю, тис. грн.	2693,326
П14П	Всього за зведеним кошторисним інших витрат, тис. грн.	13651,492
П14	Всього по зведеному кошторисному розрахунку, тис. грн.	67999,821
П17	Разом за відрахуванням зворотніх сум, тис. грн.	67999,821
П13	Вартість будівництва без урахування ПДВ, тис. грн.	56795,116
П9	Вартість будівництва з урахуванням кошторисного прибутку, адміністративних витрат, ризику та інфляції, тис. грн.	56795,116
П9_В	Разом прямі витрати у вартості виконаних раніше робіт	0
П12	Вартість будівництва без урахування ПДВ, єдиного податку та вартості устаткування поставки замовника (вартість матеріалів поставки замовника і вартість матеріалів, що повертаються, - у тому числі), тис. грн.	54154,600
П8	Разом по главах 1-12, тис. грн.	54745,342
П711	Разом по главах 1-12, будівельні роботи, тис. грн.	49910,492
П713_ТУП	Разом по главах 1-9, технологічне устаткування підрядника тис. грн.	0
П713_ТУ	Разом по главах 1-9, технологічне устаткування, тис. грн.	0
П713	Разом по главах 1-9, устаткування, тис. грн.	2640,516
П7	Разом по главах 1-12, інші витрати, тис. грн.	2194,334
П715	Разом по главах 1-12, гірничі роботи, тис. грн.	0
П306	Вартість проектно-вишукувальних робіт, тис. грн.	272,486
П10	Будівельні роботи з урахуванням кошторисного прибутку по главах 1 - 13, тис. грн.	51655,003
П10Г	Гірничі роботи з урахуванням кошторисного прибутку по главах 1 - 13, тис. грн.	0
П6	Інші витрати по главах 1-9, тис. грн.	0
П4	Будівельні роботи по главах 1-8, тис. грн.	49910,492
П23	Будівельні роботи по главах 1-9, тис. грн.	49910,492
П23Г	Гірничі роботи по главах 1-9, тис. грн.	0
П22Г	Гірничі роботи по главах 1-8, тис. грн.	0
П1_7С	Будівельні роботи по главах 1-7, тис. грн.	49910,492
П1_7Г	Гірничі роботи по главах 1-7, тис. грн.	0
П22Д	Загальношахтні витрати по будові, тис. грн.	0
П1	Будівельні роботи по об'єктах глав 1-9, тис. грн.	49910,492
П1Г	Гірничі роботи по об'єктах глав 1-9, тис. грн.	0
П3	Вартість устаткування по об'єктах глав 1-9, тис. грн.	2640,516

1	2	3
П3001	Вартість устаткування, що неоподаткована ПДВ (із ПВР), тис. грн.	0
П234	Вартість устаткування поставки підрядника (із ПВР), тис. грн.	0
П234001	Вартість устаткування поставки підрядника, що неоподаткована ПДВ (із ПВР), тис. грн.	0
П21_1	Прямі витрати по об'єктах глав 1-9, тис. грн.	45057,849
П21	Прямі витрати і вартість устаткування по об'єктах глав 1-9, тис. грн.	47698,365
П27	Вартість експлуатації машин по об'єктах глав 1-9 (без урахування сезонних подорожчань), тис. грн.	903,584
П27_ОЗ	Загальна вартість орендованих машин та механізмів замовника, тис. грн	0
П27_ОП	Загальна вартість орендованих машин та механізмів підрядника, тис. грн	0
П27001	Вартість експлуатації машин, що неоподаткована ПДВ (із ПВР) , тис. грн.	0
П58	Вартість експлуатації машин по об'єктах глав 8-9 (без урахування сезонних подорожчань), тис. грн.	0
П24	Амортизаційні відрахування на повне відновлення машин, тис. грн.	13,602
П41Г	Вартість експлуатації машин у гірничих роботах по об'єктах глав 1-9, тис. грн.	0
П62	Вартість експлуатації машин поставки замовника, тис. грн.	0
П62001	Вартість експлуатації машин - витрати замовника, що неоподаткована ПДВ (із ПВР) , тис. грн.	0
П62Б	Амортизаційні відрахування в експлуатації машин і механізмів - витрати замовника, тис. грн.	0
П206	Частини, що швидко зношуються, в експлуатації машин і механізмів, тис. грн.	17,108
П62В	Частини, що швидко зношуються, в експлуатації машин і механізмів - витрати замовника, тис. грн.	0
П207	Енергоносії та гідравл. рідина в експлуатації машин і механізмів, тис. грн.	228,941
П62Г	Енергоносії та гідравл. рідина в експлуатації машин і механізмів - витрати замовника, тис. грн.	0
П209	Мастильні матеріали в експлуатації машин і механізмів, тис. грн.	32,297
П62Д	Мастильні матеріали в експлуатації машин і механізмів - витрати замовника, тис. грн.	0
П208	Ремонт і податки в експлуатації машин і механізмів, тис. грн.	36,741
П62Е	Ремонт і податки в експлуатації машин і механізмів - витрати замовника, тис. грн.	0
П210	Перебазування в експлуатації машин і механізмів, тис. грн.	20,139
П62Ж	Перебазування в експлуатації машин і механізмів - витрати замовника, тис. грн.	0
П211	Інші витрати в експлуатації машин і механізмів, тис. грн.	0
П62И	Інші витрати в експлуатації машин і механізмів - витрати замовника, тис. грн.	0
П752	Зарплата робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин, по об'єктах глав 1-9, тис. грн.	510,152
П62А	Заробітна плата в експлуатації машин і механізмів - витрати замовника, тис. грн.	0
П72	Загальна кошторисна заробітна плата, тис. грн.	11940,793
П30	Заробітна плата робітників-будівельників і монтажників по об'єктах глав 1-9, тис. грн.	9641,518
П51	Заробітна плата робітників-будівельників і монтажників по главах 8-9, тис. грн.	0
П52	Зарплата робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин, по главах 8-9, тис. грн.	0
П43Г	Заробітна плата робітників у гірничих роботах по об'єктах глав 1-9, тис. грн.	0
П32	Зарплата робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин, у вартості будівельних робіт по об'єктах глав 1-9, тис. грн.	510,152
П44Г	Зарплата робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин, у вартості гірничих робіт по об'єктах глав 1-9, тис. грн.	0
П730	Заробітна плата у прямих витратах по об'єктах глав 1-9, тис. грн.	10151,670
П751	Заробітна плата у прямих витратах по главах 8-9, тис. грн.	0

1	2	3
П35	Зарплата працівників, що передбачається в загальновиробничих витратах по об'єктах глав 1-9, тис. грн.	1789,123
П42С	Зарплата працівників, що передбачається в загальновиробничих витратах у будівельних роботах по об'єктах глав 1-9, тис. грн.	1789,123
П45Г	Зарплата працівників, що передбачається в загальновиробничих витратах у гірничих роботах по об'єктах глав 1-9, тис. грн.	0
П11В	Розрахункова кошторисна заробітна плата у коштах на зведення та розбирання титульних тимчасових будівель і споруд, тис. грн.	0
П11Г	Розрахункова кошторисна заробітна плата у додаткових витратах при виконанні робіт у зимовий період, тис. грн.	0
П11Д	Розрахункова кошторисна заробітна плата у додаткових витратах при виконанні робіт у літній період, тис. грн.	0
П29В	Заробітна плата у прямих витратах по транспортуванню будівельних вантажів по об'єктах глав 1-9, тис. грн.	0
П30С	Заробітна плата у прямих витратах по транспортуванню будівельних вантажів по об'єктах глав 1-9 у будівельних роботах, тис. грн.	0
П30Г	Заробітна плата у прямих витратах по транспортуванню будівельних вантажів по об'єктах глав 1-9 у гірничих роботах, тис. грн.	0
П49В	Заробітна плата у прямих витратах по транспортуванню будівельних вантажів по об'єктах глав 8-9, тис. грн.	0
П29Д	Заробітна плата у прямих витратах при перевезенні ґрунту і будівельного сміття по об'єктах глав 1-9, тис. грн.	21,631
П49Д	Заробітна плата у прямих витратах при перевезенні ґрунту і будівельного сміття по об'єктах глав 8-9, тис. грн.	0
П11А	Усереднена вартість людино-години у загальновиробничих витратах, грн./люд. год.	439,356
П11Б	Усереднена вартість людино-години за розрядом робіт, що виконується, 3,8, грн./люд. год.	276,950
П28	Вартість матеріалів по об'єктах глав 1-9 (без урахування сезонних подорожчань), тис. грн.	34501,212
П28001	Вартість матеріалів, що неоподаткована ПДВ (із ПВР), тис. грн.	0
П54	Вартість матеріалів по об'єктах глав 8-9 (без урахування сезонних подорожчань), тис. грн.	0
П29	Транспортні витрати у вартості матеріалів по об'єктах глав 1-7, тис. грн.	1524,374
П49	Транспортна складова в загальній вартості матеріалів, тис. грн.	1590,639
П29А	Вартість перевезення будівельних вантажів власними силами по об'єктах глав 1-9, тис. грн.	0
П49А	Вартість перевезення будівельних вантажів власними силами по об'єктах глав 8-9, тис. грн.	0
П499	Заготівельно-складські витрати в загальній вартості матеріалів, тис. грн.	678,760
П26	Вартість матеріалів поставки замовника, тис. грн.	0
П26001	Вартість матеріалів поставки замовника, що неоподаткована ПДВ (із ПВР), тис. грн.	0
П39Г	Вартість матеріалів у гірничих роботах по об'єктах глав 1-9, тис. грн.	0
П25	Зворотні суми, тис. грн.	0
П774З	Загальновиробничі витрати у вартості будівельних робіт, тис. грн.	0
П774П	Прибуток, тис. грн.	746,301
П771П	Прибуток - будівельні роботи, тис. грн.	746,301
П775П	Прибуток - гірничі роботи, тис. грн.	0
П774А	Адміністративні витрати, тис. грн.	208,566
П774І	Підсумкове значення розміру інших витрат, врахованих у складі ОПВ (УПВ), тис.грн.	0
П131Р	Ризики усіх учасників будівництва - будівельні роботи, тис.грн.	998,210
П133Р	Ризики усіх учасників будівництва - устаткування, тис.грн.	52,810
П134Р	Ризики усіх учасників будівництва - інші витрати, тис.грн.	43,887

1	2	3
П135Р	Ризики усіх учасників будівництва - гірничі роботи, тис.грн.	0
П451И	Інфляція - будівельні роботи, тис.грн.	0
П453И	Інфляція - устаткування, тис.грн.	0
П455И	Інфляція - гірничі роботи, тис.грн.	0
П1415	Податки, збори, обов'язкові платежі (крім ПДВ), тис.грн.	0
П154Н	Податок на додану вартість, тис.грн.	11204,705
П774	Загальновиробничі витрати - усього, тис. грн.	4852,643
П34	Загальновиробничі витрати у вартості будівельних робіт по об'єктах глав 1-9, тис. грн.	4852,643
П53	Загальновиробничі витрати у вартості будівельних робіт по главах 8-9, тис. грн.	0
П42Г	Загальновиробничі витрати у вартості гірничих робіт по об'єктах глав 1-9, тис. грн.	0
П73П	Загальна кошторисна трудомісткість пусконаладжувальних робіт, тис. люд. год.	0,01740
П73	Загальна кошторисна трудомісткість, тис. люд. год.	41,22482
П731	Витрати труда у прямих витратах по об'єктах глав 1-7 та інших об'єктах глави 9, тис. люд. год.	37,15267
П731Г	Загальна кошторисна трудомісткість гірничих робіт за підсумком глав 1-7, тис. люд. год.	0
П731Д	Загальна кошторисна трудомісткість за підсумком глав 1-7, тис. люд. год.	41,22482
П731Е	Загальна кошторисна трудомісткість за підсумком глав 1-8, тис. люд. год.	41,22482
П731И	Загальна трудомісткість у виготовленні ресурсів власними силами по об'єктах глав 1-9, тис. люд. год.	0
П755	Витрати труда у прямих витратах по главах 8-9, тис. люд. год.	0
П736	Витрати труда працівників, що передбачаються в загальновиробничих витратах по об'єктах глав 1-9, тис. люд. год.	4,07215
П31	Витрати труда робітників-будівельників і робітників-монтажників по об'єктах глав 1-9, тис. люд. год.	35,49122
П46Г	Витрати труда робітників (крім машиністів) у гірничих роботах по об'єктах глав 1-9, тис. люд. год.	0
П260	Трудовитрати в експлуатації машин, тис. люд. год.	1,66145
П62К	Трудовитрати замовника в експлуатації машин і механізмів, тис. люд. год.	0
П33	Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин, у вартості будівельних робіт по об'єктах глав 1-9, тис. люд. год.	1,66145
П47Г	Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин, у вартості гірничих робіт по об'єктах глав 1-9, тис. люд. год.	0
П55	Витрати труда робітників-будівельників і робітників-монтажників по главах 8-9, тис. люд. год.	0
П55Г	Витрати труда робітників (крім машиністів) у гірничих роботах по главах 8-9, тис. люд. год.	0
П56	Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин, по главах 8-9 у вартості будівельних робіт, тис. люд. год.	0
П56Г	Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин, по главах 8-9 у вартості гірничих робіт, тис. люд. год.	0
П36	Витрати труда працівників, що передбачаються в загальновиробничих витратах будівельних робіт по об'єктах глав 1-9, тис. люд. год.	4,07215
П48Г	Витрати труда працівників, що передбачаються в загальновиробничих витратах у гірничих роботах по об'єктах глав 1-9, тис. люд. год.	0
П57	Витрати труда працівників, що передбачаються в загальновиробничих витратах по главах 8-9, тис. люд. год.	0
П57Г	Витрати труда на проведення ремонту і підтримки гірничих виробок у період будівництва, тис. люд-год.	0

1	2	3
П11Е	Розрахункова кошторисна трудомісткість у коштах на зведення та розбирання титульних тимчасових будівель і споруд, тис. люд. год.	0
П11И	Розрахункова кошторисна трудомісткість у додаткових витратах при виконанні робіт у зимовий період, тис. люд. год.	0
П11К	Розрахункова кошторисна трудомісткість у додаткових витратах при виконанні робіт у літній період, тис. люд. год.	0
СС986	Трудовитрати об'єктних кошторисів на інші витрати 9-ї глави, тис.люд. год	0
П11Л	Трудовитрати, що задані в решті інших БМР, тис.люд. год	0
П10М	Трудомісткість прямих витрат за видом робіт: монтаж технологічних трубопроводів та технологічного устаткування, тис. люд. год.	0
П10П	Трудомісткість прямих витрат за видом робіт: пусконаладжувальні роботи, тис. люд. год.	0,01600
П29Б	Трудомісткість у прямих витратах по транспортуванню будівельних вантажів по об'єктах глав 1-9, тис. люд. год.	0
П31С	Трудомісткість у прямих витратах по транспортуванню будівельних вантажів по об'єктах глав 1-9 у будівельних роботах, тис. люд. год.	0
П31Г	Трудомісткість у прямих витратах по транспортуванню будівельних вантажів по об'єктах глав 1-9 у гірничих роботах, тис. люд. год.	0
П31П	Трудомісткість у прямих витратах по транспортуванню будівельних вантажів по об'єктах глав 1-9 у інших роботах, тис. люд. год.	0
П49Б	Трудомісткість у прямих витратах по транспортуванню будівельних вантажів по об'єктах глав 8-9, тис. люд. год.	0
П29Г	Трудомісткість у прямих витратах при перевезенні ґрунту і будівельного сміття по об'єктах глав 1-9, тис. люд. год.	0,06898
П49Г	Трудомісткість у прямих витратах при перевезенні ґрунту і будівельного сміття по об'єктах глав 8-9, тис. люд. год.	0
П37	Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-будівельниками і робітниками-монтажниками, розряд	3,6
П38	Середній розряд робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин, розряд	4,5
П15	Середньозважений показник для визначення ліміту коштів на тимчасові будівлі і споруди, %	0
П16	Середньозважений показник для визначення ліміту коштів на зимове подорожчання, %	0
П19	Середньозважений показник розміру коштів на покриття ризиків, %	2,00
П300	Єдиний внесок на загальнообов'язкове державне соціальне страхування, тис.грн.	2785,245
П301	Єдиний внесок на загальнообов'язкове державне соціальне страхування без урахування коштів на оплату перших п'яти днів непрацездатності внаслідок захворювання або травм і внеску до Пенсійного фонду від допомоги у зв'язку з тимчасовою втратою працездатності та витратами, зумовленими похованням (підсумок графи 10 таблиці розрахунку загальновиробничих витрат), тис.грн.	2626,970
П302	Кошти на оплату перших п'яти днів непрацездатності внаслідок захворювання або травм, тис.грн.	113,629
П303	Внесок до Пенсійного фонду від допомоги у зв'язку з тимчасовою втратою працездатності та витратами, зумовленими похованням, тис.грн.	0
П304	Кошти на покриття решти статей загальновиробничих витрат (блок III ЗВВ), тис.грн.	278,275
П305	Додатковий податковий збір для відрахувань за другим блоком загальновиробничих витрат на обов'язкове державне пенсійне страхування, пов'язаний з доставкою та виплатою пільгової пенсії, тис. грн.	44,646
П246	Вартість перевезення ґрунту і сміття (із ПВР), тис. грн.	66,242
П246001	Вартість перевезення ґрунту і сміття (із ПВР), що неоподаткована ПДВ, тис. грн.	0
П247	Вартість перевезення будівельних вантажів (із ПВР), тис. грн.	0
П154001	Підсумкова вартість витрат, що неоподаткована ПДВ, тис. грн.	771,591
П247001	Вартість перевезення будівельних вантажів (із ПВР), що неоподаткована ПДВ, тис. грн.	0

1	2	3
П248	Вартість матеріалів, що повертаються (із ПВР), тис. грн.	0
П248001	Вартість матеріалів, що повертаються (із ПВР), що неоподаткована ПДВ, тис. грн.	0
П249001	Підсумкова вартість ресурсів (із ПВР), що неоподаткована ПДВ, тис. грн.	0
П222	Трудомісткість прямих витрат ремонту і техобслуговування при перевезенні будівельних вантажів власними силами, тис. люд. год.	0
П223	Зарплата прямих витрат ремонту і техобслуговування при перевезенні будівельних вантажів власними силами, тис. грн.	0
П224	Витрати труда на ремонт і техобслуговування в експлуатації будівельних машин і механізмів, тис. люд. год.	0,01535
П225	Зарплата ремонту і техобслуговування в експлуатації будівельних машин і механізмів, тис. грн.	5,079
П226	Витрати труда на перебазування в експлуатації будівельних машин і механізмів, тис. люд. год.	0,00662
П227	Зарплата перебазування в експлуатації будівельних машин і механізмів, тис. грн.	2,179
П228	Середньомісячна заробітна плата на 1 робітника в режимі повної зайнятості і розряді робіт 3,8, грн.	47566,000
П229	Середньомісячна норма тривалості робочого часу, люд. год.	171,75000
П230	Відпускна вартість матеріалів (із ПВР), тис. грн.	32328,049
П231	Відпускна вартість матеріалів поставки замовника (із ПВР), тис. грн.	0
П232	Вартість транспортних витрат у кошторисній вартості матеріалів (із ПВР), тис. грн.	1497,457
П233	Вартість заготівельно-складських витрат у кошторисній вартості матеріалів (із ПВР), тис. грн.	655,208
П235	Відпускна вартість устаткування (із ПВР), тис. грн.	2590,026
П235002	Сумарна вартість устаткування, що відноситься до мед.виробів, тис.грн	0
П236	Відпускна вартість устаткування поставки підрядника (із ПВР), тис. грн.	0
П236002	Вартість устаткування, що відноситься до мед.виробів поставки підрядника, тис.грн.	0
П237	Вартість транспортних витрат устаткування (із ПВР), тис. грн.	26,936
П238	Вартість транспортних витрат устаткування поставки підрядника (із ПВР), тис. грн.	0
П239	Трудовитрати робітників у транспортних витратах устаткування (з ПВР), тис. люд.год	0
П240	Зарплата робітників у транспортних витратах устаткування (з ПВР), тис. грн.	0
П241	ЗВВ до транспортних витрат устаткування, тис. грн.	0
П242	Вартість заготівельно-складських витрат устаткування (із ПВР), тис. грн.	23,554
П243	Вартість заготівельно-складських витрат устаткування поставки підрядника (із ПВР), тис. грн.	0
П244	Вартість немонтованого устаткування, тис. грн.	1647,811
П99ІВ	Підсумкове значення розміру інших витрат, що враховуються окремо у підсумках Розділу І "Будівельні роботи"	0
П99І	Інфляція на вартість устаткування, що враховується окремо у підсумках Розділу ІІ "Устаткування, меблі та інвентар"	0
П99ПУ	Податок на додану вартість по Розділу ІІ "Устаткування, меблі та інвентар"	0
П99ПБ	Податок на додану вартість по Розділу І "Будівельні роботи"	0
П99СПБ	Єдиний податок по Розділу І "Будівельні роботи"	0
П99СПУ	Єдиний податок по розділу ІІ "Устаткування, меблі та інвентар"	0

КОШТОРИСНИЙ РОЗРАХУНОК, № П-116
Кошти на здійснення технічного нагляду

1. Вихідні дані

- п1.1 Відсоток для визначення ліміту коштів на здійснення технічного нагляду:
= С1046 = 1,50
- п1.2 Підсумок глав 1-9, тис.грн:
= П23+П23Г+П713+П6 = 52551,008
- п1.3 Загальна вартість технологічного устаткування, тис. грн:
П713_ТУ = 0,000

2. Розрахунок

- п2.1 Кошти на здійснення технічного нагляду, тис. грн:
= (п.1.2 - п.1.3) * п.1.1 * 0,01 * ИНП116 = (52551,008 - 0,000) * 1,50 * 0,001 * 1,00 = 788,265

Склав _____ Т.О. Володкович

Перевірив _____

КОШТОРИСНИЙ РОЗРАХУНОК № П130

Кошторисний прибуток

Нове будівництво захисної споруди (ПРУ) для учасників освітнього процесу Михайлівського ліцею Степівської сільської ради Миколаївського району Миколаївської області за адресою: Миколаївська область, Миколаївський район. село Михайлівка, вул. Набережна, буд.1А (коригування)

1. Вихідні дані

п.1.1. Загальна кошторисна трудомісткість, тис.люд.год:

$$П73 = 41,22482;$$

п.1.2. Загальна кошторисна трудомісткість об'єктів за підсумком глав 1-7, тис.люд.год.:

$$П731Д = 41,22482;$$

п.1.3. Витрати труда працівників, що передбачаються в ЗВВ в об'єктах глав 1-7, тис.люд.год.:

$$П736 - П57 = 4,07215 - 0 = 4,07215;$$

п.1.4. Трудомісткість у тимчасових будівлях і спорудах, тис.люд.год.:

$$П11Е = 0;$$

п.1.5. Загальна трудомісткість у виготовленні ресурсів власними силами, тис. люд.год.:

$$П731И = 0;$$

п.1.6. Прямі витрати по об'єктах глав 1-9, тис. грн

$$П21_1 = 45057,849;$$

2. Розрахунок

п.2.1. Трудомісткість у прямих витратах (з урахуванням трудомісткості у виготовленні ресурсів власними силами), тис.люд.год.:

$$п1.2 - п1.3 + п1.5 = 41,22482 - 4,07215 + 0 = 37,15267;$$

п.2.2. Трудомісткість в інших роботах, тис.люд.год.:

$$п1.1 - п1.2 - п1.4 = 41,22482 - 41,22482 - 0 = 0;$$

п.2.3. Коефіцієнт, що враховує трудомісткість інших робіт:

$$п2.2 / (п2.1 - п1.5) = 0 / (37,15267 - 0) = 0;$$

Кошторис- ний номер об'єкта	Найменування об'єкта	Трудоміст- кість у прямих витратах, тис.люд.год.	Трудоміст- кість у ЗВВ, тис.люд.год.	Трудоміст- кість у тимча- сових будів- лях і спорудах тис.люд.год.	Трудоміст- кість в інших роботах, тис.люд.год. гр6=гр3хп2.3	Загальна трудомісткість тис.люд.год. гр7=гр3+гр4+ гр5+гр6	Показник кошторисного прибутку, грн./люд.год.	Кошторисний прибуток, тис.грн.
1	2	3	4	5	6	7	8	9
02-01	Захистна споруда (ПРУ) (без пусконаладжувальних робіт)	32,63972	3,54989	-	-	36,18961	18,11	655,39384
	пусконаладжувальні роботи	0,01600	0,00140	-	-	0,01740	1,99	0,03463
04-01	Зовнішні мережі електропостачання КЛ- 0,4 кВ	0,35909	0,03376	-	-	0,39285	18,11	7,11451
06-01	Зовнішні мережі водопроводу	0,34121	0,03207	-	-	0,37328	18,11	6,76010
06-02	Зовнішні мережі каналізації	0,31295	0,02940	-	-	0,34235	18,11	6,19996
07-01	Огорожа	0,45663	0,05574	-	-	0,51237	18,11	9,27902

1	2	3	4	5	6	7	8	9
07-02	Покриття спортивних майданчиків	2,77499	0,34646	-	-	3,12145	18,11	56,52946
07-03	Озелення	0,23457	0,02133	-	-	0,25590	18,11	4,63435
07-04	Малі архітектурні форми	0,01751	0,00210	-	-	0,01961	18,11	0,35514
	Разом:	37,15267	4,07215	-	-	41,22482	18,10320	746,30100

п.2.4. Разом розрахункове значення прибутку, тис.грн.:

$$746,301 * \text{ИНП130} = 746,301 * 1 = 746,301;$$

п.2.5. Ліміт прибутку (15 % від розміру прямих витрат), тис.грн

$$\text{п1.6} * 0,15 = 45057,849 * 0,15 = 6758,67735;$$

п.2.6. Співвідношення розрахункового розміру кошторисного прибутку від трудовитрат з лімітом прибутку

$$\text{п2.4} / \text{п2.5} = 746,301 / 6758,67735 = 0,110421161;$$

п.2.7. Параметр, керуючий вибором числового значення прибутку

$$F(\text{п2.6}) = F(0,110421161) = 0;$$

п.2.8. Розмір кошторисного прибутку, що враховується у вартості будівництва, тис. грн.

$$\text{п2.4} * W(\text{п2.7}) + \text{п2.5} * V(\text{п2.7}) = 746,301 * W(0) + 6758,67735 * V(0) = 746,301;$$

КОШТОРИСНИЙ РОЗРАХУНОК № П147

Кошти на покриття адміністративних витрат будівельно-монтажних організацій

Нове будівництво захисної споруди (ПРУ) для учасників освітнього процесу Михайлівського ліцею Степівської сільської ради Миколаївського району Миколаївської області за адресою: Миколаївська область, Миколаївський район. село Михайлівка, вул. Набережна, буд.1А (коригування)

1. Вихідні дані

п.1.1. Загальна кошторисна трудомісткість, тис.люд.год:

$$П73 = 41,22482;$$

п.1.2. Загальна кошторисна трудомісткість об'єктів за підсумком глав 1-7, тис.люд.год.:

$$П731Д = 41,22482;$$

п.1.3. Витрати труда працівників, що передбачаються в ЗВВ в об'єктах глав 1-7, тис.люд.год.:

$$П736 - П57 = 4,07215 - 0 = 4,07215;$$

п.1.4. Трудомісткість у тимчасових будівлях і спорудах, тис.люд.год.:

$$П11Е = 0;$$

п.1.5. Загальна трудомісткість у виготовленні ресурсів власними силами, тис. люд.год.:

$$П731И = 0;$$

п.1.6. Прямі витрати по об'єктах глав 1-9, тис. грн

$$П21_1 = 45057,849;$$

п.1.7. Показник адміністративних витрат, грн./люд.год.

$$А1471 = 5,06;$$

п.1.8. Показник адміністративних витрат на пусконаладжувальні роботи, грн./люд.год.

$$А1471п = 3,26;$$

2. Розрахунок

п.2.1. Трудомісткість у прямих витратах, тис.люд.год.:

$$п1.2 - п1.3 + п1.5 = 41,22482 - 4,07215 + 0 = 37,15267;$$

п.2.2. Трудомісткість в інших роботах, тис.люд.год.:

$$п1.1 - п1.2 - п1.7 = 41,22482 - 41,22482 - 0 = 0;$$

п.2.3. Коефіцієнт, що враховує трудомісткість інших робіт:

$$п2.2 / (п2.1 - п1.5) = 0 / (37,15267 - 0) = 0;$$

Кошторис- ний номер об'єкта	Найменування об'єкта	Трудоміст- кість у прямих витратах, тис.люд.-год.	Трудоміст- кість у ЗВВ, тис.люд.-год.	Трудоміст- кість у тимча- сових будів- лях і спорудах тис.люд.-год.	Трудоміст- кість в інших роботах, тис.люд.-год. гр6=гр3хп2.3	Загальна трудомісткість тис.люд.-год. гр7=гр3+гр4+ гр5+гр6	Показник адмінвитрат, грн./люд.-год.	Адміністра- тивні витрати, тис.грн.
1	2	3	4	5	6	7	8	9
02-01	Захистна споруда (ПРУ) (без пусконаладжувальних робіт)	32,63972	3,54989	-	-	36,18961	5,06	183,11943
	пусконаладжувальні роботи	0,01600	0,00140	-	-	0,01740	3,26	0,05672

1	2	3	4	5	6	7	8	9
04-01	Зовнішні мережі електропостачання КЛ-0,4 кВ	0,35909	0,03376	-	-	0,39285	5,06	1,98782
06-01	Зовнішні мережі водопроводу	0,34121	0,03207	-	-	0,37328	5,06	1,88880
06-02	Зовнішні мережі каналізації	0,31295	0,02940	-	-	0,34235	5,06	1,73229
07-01	Огорожа	0,45663	0,05574	-	-	0,51237	5,06	2,59259
07-02	Покриття спортивних майданчиків	2,77499	0,34646	-	-	3,12145	5,06	15,79454
07-03	Озелення	0,23457	0,02133	-	-	0,25590	5,06	1,29485
07-04	Малі архітектурні форми	0,01751	0,00210	-	-	0,01961	5,06	0,09923
	Разом:	37,15267	4,07215	-	-	41,22482	5,05924	208,56600

п.2.4. Разом розрахункове значення адміністративних витрат:

$$208,566 * \text{ИНП147} = 208,566 * 1 = 208,566;$$

п.2.5. Ліміт коштів на покриття адміністративних витрат (3% від розміру прямих витрат)

$$\text{п.1.6} * 0,03 = 45057,849 * 0,03 = 1351,73547;$$

п.2.6. Співвідношення розрахункового розміру адміністративних витрат з лімітом:

$$\text{п.2.4} / \text{п.2.5} = 208,566 / 1351,73547 = 0,154294982;$$

п.2.7. Параметр, який встановлює розмір адміністративних витрат:

$$F(\text{п.2.6}) = F(0,154294982) = 0;$$

п.2.8. Підсумковий розмір адміністративних витрат, який враховується у вартості будівництва, тис. грн.:

$$\text{п.2.4} * W(\text{п.2.7}) + \text{п.2.5} * V(\text{п.2.7}) = 208,566 * W(0) + 1351,73547 * V(0) = 208,566;$$

КОШТОРИСНИЙ РОЗРАХУНОК № П154

Податок на додану вартість (ПДВ)**1. Вихідні дані**

- п.1.1. Ставка податку на додану вартість (ПДВ), %:
C1541 = 20;
- п.1.2. Ставка податку на додану вартість (ПДВ) для медичних виробів, %:
C1621 = 7;
- п.1.3. Вартість будівництва без урахування ПДВ, тис. грн.:
П13 = 56795,116;
- п.1.4. Підсумкова вартість ресурсів, що неоподаткована ПДВ, тис. грн.:
П249001 = 0;
- п.1.5. Сумарна вартість устаткування, що відноситься до мед.виробів, тис.грн.:
П235002 = 0;
- п.1.6. Підсумкова вартість витрат, що неоподаткована ПДВ, тис.грн.:
П154001 = 771,591;
у тому числі:
- Вартість проектних робіт (П122) = 272,486
- Кошти на здійснення авторського нагляду (П102) = 499,105

2. Розрахунок

- п.2.1. База нарахування ПДВ за ставкою 20 %, тис. грн.:
 $= \text{п.1.3} - \text{п.1.4} - \text{п.1.5} - \text{п.1.6} = 56795,116 - 0 - 0 - 771,591 = 56023,525;$
- п.2.2. Податок на додану вартість (ПДВ), тис.грн.
Інші витрати:
 $= \text{п.2.1} * \text{п.1.1} / 100 + \text{п.1.5} * \text{п.1.2} / 100 = 56023,525 * 20 / 100 + 0 * 7 / 100 = 11204,705;$

(назва організації, що затверджує)

Затверджено (схвалено)

Зведений кошторисний розрахунок в сумі 79685,150 тис. грн.
В тому числі зворотних сум 0 тис. грн.

(посилання на документ про затвердження)

" " 20 р.

ЗВЕДЕНИЙ КОШТОРИСНИЙ РОЗРАХУНОК ВАРТОСТІ ОБ'ЄКТА БУДІВНИЦТВА №

Нове будівництво захисної споруди (ПРУ) для учасників освітнього процесу Михайлівського ліцею Степівської сільської ради Миколаївського району Миколаївської області за адресою: Миколаївська область, Миколаївський район. село Михайлівка, вул. Набережна, буд.1А (коригування)

Складений в поточних цінах станом на 19 червня 2026 р.

№ Ч.ч	Номери кошторисів і кошторисних розрахунків	Найменування глав, будівель, споруд, лінійних об'єктів інженерно-транспортної інфраструктури, робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			
			будівельних робіт	устаткування, меблів та інвентарю	інших витрат	загальна вартість
1	2	3	4	5	6	7
1	02-01	Глава 2. Об'єкти основного призначення				
		Захистна споруда (ПРУ)	44468,107	2624,919	-	47093,026
		Разом по главі 2:	44468,107	2624,919	-	47093,026
2	04-01	Глава 4. Об'єкти енергетичного господарства				
		Зовнішні мережі електропостачання КЛ-0,4 кВ	234,738	15,597	-	250,335
		Разом по главі 4:	234,738	15,597	-	250,335

1	2	3	4	5	6	7
		Глава 6. Зовнішні мережі та споруди водопостачання, водовідведення, тепlopостачання та газопостачання				
3	06-01	Зовнішні мережі водопроводу	407,733	-	-	407,733
4	06-02	Зовнішні мережі каналізації	410,726	-	-	410,726
		Разом по главі 6:	818,459	-	-	818,459
		Глава 7. Благоустрій та озеленення території				
5	07-01	Огорожа	441,229	-	-	441,229
6	07-02	Покриття спортивних майданчиків	3756,311	-	-	3756,311
7	07-03	Озелення	138,189	-	-	138,189
8	07-04	Малі архітектурні форми	53,459	-	-	53,459
		Разом по главі 7:	4389,188	-	-	4389,188
		Разом по главах 1-7:	49910,492	2640,516	-	52551,008
		Разом по главах 1-8:	49910,492	2640,516	-	52551,008
		Разом по главах 1-9:	49910,492	2640,516	-	52551,008
		Глава 10. Утримання служби замовника та інжинірингові послуги				
9	Настанова [4.32]	Кошти на утримання служби замовника (1 %)	-	-	525,510	525,510
10	Настанова [4.32]	Кошти на здійснення технічного нагляду (1,5 %)	-	-	788,265	788,265
11	Настанова [4.32]	Кошти на оплату послуг, пов'язаних із підготовкою до виконання робіт, їх здійсненням та введенням об'єктів будівництва в експлуатацію (в тому числі кошти на оплату послуг, пов'язаних з приєднанням об'єкта будівництва до діючих інженерних мереж)	-	-	13,929	13,929
12	Довідка	Вартість підключення до електромереж	-	-	45,990	45,990
		Разом по главі 10:	-	-	1373,694	1373,694
		Глава 12. Проектні, вишукувальні роботи, експертиза та авторський нагляд				
13	Настанова [4.34]	Вартість проектних робіт	-	-	272,486	272,486
14	Настанова [4.34]	Вартість експертизи проектної документації	-	-	49,049	49,049
15	Настанова [4.35]	Кошти на здійснення авторського нагляду	-	-	499,105	499,105

1	2	3	4	5	6	7
		Разом по главі 12:	-	-	820,640	820,640
		Разом по главах 1-12:	49910,492	2640,516	2194,334	54745,342
	Настанова [4.38]	Кошторисний прибуток (П)	746,301	-	-	746,301
	Настанова [4.39]	Кошти на покриття адміністративних витрат будівельних організацій (АВ)	-	-	208,566	208,566
	Настанова [4.40]	Кошти на покриття ризику всіх учасників будівництва	998,210	52,810	43,887	1094,907
		Разом	51655,003	2693,326	2446,787	56795,116
	Настанова [4.43]	Податок на додану вартість	-	-	11204,705	11204,705
		Всього по зведеному кошторисному розрахунку	51655,003	2693,326	13651,492	67999,821
		Виконані роботи та витрати станом на 2026 рік	6734,260	2144,094	2806,975	11685,329
		Всього по зведеному кошторисному розрахунку з урахування витрат за підсумком	58389,263	4837,420	16458,467	79685,150

Керівник проектної організації

Головний інженер проекту
(Головний архітектор проекту)

Керівник



С.М. Марухняк

С.М. Марухняк